
1980-tól betonbiztos alapokon a vízrendezés, a csatornázás, az útépítés és vasútépítés szolgálatában.
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6.1. VASÚTI KERETHIDAK VASBETON KERETELEMEI

300

42 240

1:1
,5

16,5

298,5

20
0

40

25
25

1:1,5

Elem jele Beépítési 
hossz
(cm)

Falvas-
tagság

(cm)

Beépítési 
magas.

(cm)

Elem tömeg
(kg)

Beton szi-
lárdság

Beton kitéti 
osztály

Vízszállító 
keresztm. 

Aw (m2)

Nedvesített 
kerület
Pw (m)

Hidraulikai 
sugár
R (m)

Kiszorított 
térfogat
(m3/m)

2,00/2,00-F 315 25 250 10.500 C30/37 XC4, XF1,XA1, XV3(H) - - - -

2,00/2,00 FEJELEM (1:1,5 RÉZSŰ LEVÁGÁSSAL)

CE tanúsítás száma: KTI 2071-CPD-0031
Használati minta száma: MSZH 3260

Magyar Termék Nagydíj
2009

Magyar Minőség Háza Díja
2009


